
1 
 

 
 

 

Zarządzenie Nr 15/2024 

Dyrektora Brodnickiego Centrum Usług Społecznych 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Miasta Brodnicy w zakresie świadczenia usług psychiatrycznych, psychologicznych 

i terapeutycznych na rzecz Centrum Wsparcia Osób i Rodzin w Kryzysie w ramach projektu 

„Brodnickie Centrum Usług Społecznych - realizacja usług społecznych dla mieszkańców 

Gminy Miasta Brodnicy”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 7 ust. 1 pkt 16a, art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 47 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 25, art. 51 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 14 ust. 1 

pkt 5, art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 15 ust. 2h oraz art. 15 ust. 2j 

w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Zarządzenia Nr 

136/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Brodnickiego Centrum Usług Społecznych do ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego Gminy Miasta Brodnicy w zakresie świadczenia usług 

psychiatrycznych, psychologicznych i terapeutycznych na rzecz Centrum Wsparcia Osób i 

Rodzin w Kryzysie w ramach projektu „Brodnickie Centrum Usług Społecznych - realizacja 

usług społecznych dla mieszkańców Gminy Miasta Brodnicy”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia 

usług psychiatrycznych, psychologicznych i terapeutycznych na rzecz Centrum Wsparcia 

Osób i Rodzin w Kryzysie w ramach projektu „Brodnickie Centrum Usług Społecznych - 

realizacja usług społecznych dla mieszkańców Gminy Miasta Brodnicy”, poprzez dokonanie 



2 
 

wyboru oferty złożonej przez Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica, Płużnica 

37 A, 87-214 Płużnica oraz przyznaję dotację ww. podmiotowi w wysokości 221.551,11 zł 

brutto (słownie dwieście dwadzieścia jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych i 

jedenaście groszy), z tego: w roku 2024 kwotę 42.880,86 zł brutto, w roku 2025 kwotę 

85.761,72 zł brutto, w roku 2026 kwotę 85.761,72 zł brutto oraz w roku 2027 kwotę 7.146,81 

zł brutto. 

Kwota przyznanej dotacji jest tożsama z kwotą wnioskowaną w ofercie. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu, zgodnie z art. 13 ust. 3 pkt 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Brodnickiego Centrum Usług 

Społecznych. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                  z up. Burmistrza Brodnicy 

                                           

                                                                                                                 mgr Aleksandra Bykowska 

                                                                                                                                  Dyrektor 

                                                                                                        Brodnickiego Centrum Usług Społecznych 

 

 

 


